АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» февраля 2022 г.                                          № 114

О внесении изменений

в состав общественной комиссии

для организации общественного обсуждения

проекта муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды

территории муниципального образования г. Полярные Зори»,

 проведения комиссионной оценки

предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления

контроля за реализацией муниципальной программы

1. Внести в состав общественной комиссии для организации

общественного обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды  территории муниципального

образования г. Полярные Зори»,  проведению комиссионной оценки

предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления  контроля за

реализацией муниципальной программы, утвержденный постановлением

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от

23.06.2017 № 849 (в редакции постановления администрации от 28.04.2021 №

322) изменения, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.  Координацию работ по организации и проведению рейтингового

голосования возложить на общественную комиссию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                          В.Н.Семичев

Приложение

 к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «21» февраля 2022 г. № 114

Состав

 общественной комиссии для организации общественного обсуждения про-

екта муниципальной программы «Формирование комфортной городской

среды территории муниципального образования г. Полярные Зори», прове-

дения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также

для осуществления контроля за реализацией

муниципальной программы

Пухов Максим Олегович – глава города Полярные Зори с

подведомственной территорией, Председатель комиссии;

Члены комиссии:

Адаженик Иван Николаевич – депутат Совета депутатов города Полярные

Зори, председатель комиссии по законодательству и местному самоуправлению

(по согласованию);

Гиринович Игорь Сергеевич – заместитель главы города Полярные Зори с

подведомственной территорией;

Дударѐнок Ольга Витальевна – ведущий инженер муниципального

казенного учреждения «Управление городским хозяйством»;

Ерѐменко Андрей Леонидович – начальник отдела имущественных

отношений и муниципального контроля;

Попова Елена Николаевна – управляющий делами администрации г.

Полярные Зори;

Рунихин Виктор Александрович – инженер Отдела капитального

строительства Кольской АЭС – уполномоченный представитель – куратор

городских объектов социально-экономического и инфраструктурного развития

муниципального образования город Полярные Зори с  подведомственной

территории (по согласованию).

Савицкая Ольга Ивановна – главный редактор муниципального

бюджетного учреждение «Редакция газеты «Городское время»;

Сиротенко Юлия Петровна – начальник отдела архитектуры и

градостроительства;

Смирнов Леонид Николаевич – начальник муниципального казенного

учреждения «Управление городским хозяйством»;